Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 05 DE JUNHO DE 2019

Decreto Nº 00006/2019, de 15 de março de

2019.

Abre no orçamento vigente crédito

adicional suplementar e dá outras providencias.

O Prefeito Municipal de Campo

Grande, Estado do Rio Grande do Norte, no uso

de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Fica aberto no orçamento

vigente – Lei Municipal nº 368/2018, credito

adicional suplementar no montante de R$ R$

9.014,82 (nove mil e quatorze reais e oitenta e

dois centavos), na dotação orçamentária

conforme abaixo:

Fonte de Suplementação: Anulação de

Despesa

 3 - Fundo Municipal de Saúde de

Campo Grande
 3001 - Sec. Mun. da Saúde

 2.55 - Manutenção e Recuperação

da Frota de Veículos
 666 -

3.3.90.30.0

0 - Material

de

Consumo

Fonte:

1211000

0

R$

9.014,8

2

Total da Ação: R$

9.014,8

2
Total da Unidade

Orçamentária:
R$

9.014,8

2

Valor total suplementado: R$ 9.014,82

Art. 2º. Constitui fonte de recursos para

cobrir a suplementação realizada, o

remanejamento da dotação orçamentária

conforme abaixo:

 3 - Fundo Municipal de Saúde de

Campo Grande
 3001 - Sec. Mun. da Saúde

 2.54 - Manutenção dos Beneficios

Eventuais
 606 -

3.3.90.08.00

- Outros

Benefícios

Assistenciai

s do

servidor e

do militar

Fonte:

1211000

0

R$

9.014,8

2

Total da Ação: R$

9.014,8

2
Total da Unidade

Orçamentária:
R$

9.014,8

2

Valor total anulado: R$ 9.014,82

Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 05 DE JUNHO DE 2019

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na

data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Manoel Fernandes de Góis Veras

Prefeito Municipal